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Svensk författningssamling

Lag
om ändring i lagen (1997:239) om 
arbetslöshetskassor;

utfärdad den 22 april 2004.

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs i fråga om lagen (1997:239) om ar-
betslöshetskassor

dels att 87 § skall ha följande lydelse,
dels att det i lagen skall införas två ny paragrafer, 87 a och 87 b §§, av föl-

jande lydelse.

87 §2    För den kompletterande kassan gäller i övrigt bestämmelserna i
denna lag med följande undantag.

Bestämmelserna i 1 § andra stycket och 5 § första stycket 2 om kassans
verksamhetsområde, bestämmelsen i 3 § om minsta antal medlemmar, be-
stämmelsen i 8 § om att registrering i vissa fall får vägras samt bestämmel-
serna i 82–84 §§ om fusion gäller inte.

Bestämmelserna i 3 §, 5 § första stycket 12, 34–47 a §§ samt 60 § om
medlemskap, medlemsförteckning, medlemsavgift m.m., i 48 § om finansie-
ringsavgift och utjämningsavgift, samt i 95–97 §§ och 111–115 §§ om över-
klagande, omprövning och ändring gäller för de anslutna i stället för med-
lemmarna. Vad som sägs i 31 och 61 §§ om medlem gäller även den som är
ansluten till den kompletterande arbetslöshetskassan.

I stället för vad som sägs i 17 § tredje stycket gäller för den komplette-
rande arbetslöshetskassan följande. Till styrelseledamot får utses medlem-
mar, förtroendevalda eller anställda i de organisationer som är medlemmar i
föreningen. Styrelseledamöterna får inte vara styrelseledamöter, kassaföre-
ståndare eller ombud vid föreningsstämma i en annan arbetslöshetskassa.

Bestämmelserna i 51–54 §§ om val av ombud och valda ombud gäller i
den kompletterande arbetslöshetskassan på motsvarande sätt ombud som ut-
ses av medlemsorganisationerna. För sådana ombud gäller vad som i tredje
stycket sägs om styrelseledamot i den kompletterande kassan.

87 a §    Den kompletterande arbetslöshetskassan skall ta ut en avgift av
dem som får ersättning enligt grundförsäkringen enligt lagen (1997:238) om
arbetslöshetsförsäkring och som inte är anslutna till kassan eller medlemmar
i en annan arbetslöshetskassa. Avgiften skall bidra till att täcka kassans för-
valtningskostnader för denna grupp ersättningsberättigade.

1 Prop. 2003/04:62, bet. 2003/04:AU3, bet. 2003/04:AU6, rskr. 2003/04:185.
2 Senaste lydelse 2000:1461.
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Avgiften betalas genom att den dras av när ersättningen enligt grundför-
säkringen betalas ut. Avdrag för betalning av preliminär skatt skall göras
innan avgiften dras av från ersättningen. Avdrag för avgiften får inte göras
gällande mot beslut om utmätning av lön enligt 7 kap. utsökningsbalken.

87 b §    Regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer får, ef-
ter förslag från den kompletterande arbetslöshetskassan, meddela föreskrif-
ter om storleken på avgiften enligt 87 a §.

Denna lag träder i kraft den 4 oktober 2004.

På regeringens vägnar

HANS KARLSSON
Cathrine Lilja Hansson
(Näringsdepartementet)


